
 

Zarządzenie Nr  117/2018  

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z  dnia  30 kwietnia 2018r. 

 

 

w sprawie powołania przedstawiciela Miasta Ostrołęki do Rady Nadzorczej Agencji 

Rozwoju Regionalnego Sp. z o.o.  w  Ostrołęce. 

 

 

 Na podstawie   art. 215  § 2  Kodeksu  Spółek  Handlowych  oraz  § 17  ust. 1 lit.”a” 

Umowy Spółki Agencja Rozwoju Regionalnego Sp. z o.o. w Ostrołęce zarządza się,  

co następuje : 

 

 

§ 1. 

 

Powołuje się w skład Rady Nadzorczej Agencji Rozwoju Regionalnego Sp. z o.o.   

w Ostrołęce Pana Tadeusza Brzozowskiego, powierzając mu funkcję Przewodniczącego Rady  

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Działalności Gospodarczej .  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w  życie  z dniem  1 maja 2018 r. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Janusz Kotowski 


